
令和 ５年 ５月 １１日

会 員 各 位

（公社）徳島県鍼灸マッサージ師会

会 長 高島 弘和

令和５年度 定時会員総会のご案内

拝啓 新緑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和５年度定時会員総会を下記の通り開催致します。ご多忙中のこととは存じ

ますが、何とぞご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、ご出席される方は同封の総会資料をご持参の上、会場までお越し下さいますよ

うお願い致します。また、やむを得ずご出席がかなわない場合には、同封の葉書内の「委

任状」に必要事項をご記入の上、期日までに葉書をご投函いただきますようお願い申し

上げます。 敬 具

※同封のハガキにて、総会ならびに総会後に予定の生涯研修会・祝賀会について、出

欠をお知らせ下さい。総会・生涯研修会のみ参加の方は、ハガキにて昼食(お弁当)

の必要・不要をお知らせ下さい。なお、中野義雄先生叙勲記念祝賀会に参加される

方についての昼食(お弁当)はご遠慮ください。

※総会を欠席される方は、必ずハガキの「委任状」欄に署名の上、必ずご返送下さい。

会員としての議決権となりますので、よろしくお願い致します。

---------- 記 ----------

1.日 時 令和 5年 6月 4日（日）

10：00～10：30 受付

10：30～11：50 令和 5年度 定時会員総会

＜ 総会後の予定 ＞ ※詳細は別紙の案内をご覧下さい。

12：00～13：00 令和 5年度 第 1回生涯研修会

13：30～16：00 中野義雄先生叙勲記念祝賀会

2.会 場 ホテル千秋閣

住所：徳島市幸町 3丁目 55 電話：088-622-9121

3.参 加 費 総会、生涯研修会のみ無料 中野義雄先生叙勲記念祝賀会の参加は有料

4.申込締切 令和 5年 5月 26 日（金）

5.申 込 先

＆

お問合せ先

総会・研修会・祝賀会ともに同封のハガキにてお申込み下さい。

総務部 佐野好孝 携 帯：090-1323-0891

メール：centauru_blue@yahoo.co.jp


